
-  p r o j e k t  - 

UCHWAŁA  NR …/…/2013 

RADY   GMINY   LESZNO 

z dnia …………… 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie sieci wodociągowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  

Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Leszno od właścicieli sieci 

wodociągowej zlokalizowanej na działkach o nr ew. 402/2, 402/3, 402/4, 402/5 położonych w 

miejscowości Leszno, gm. Leszno o łącznej długości 222 mb.  

 

§ 2. 

Projekt umowy darowizny stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

do  projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie sieci 

wodociągowej 

 

 Prywatni inwestorzy – właściciele działek o nr ew. :402/2, 402/3, 402/4, 402/5 

położonych w miejscowości Leszno, gm. Leszno zlecili wykonanie projektu oraz budowę 

sieci wodociągowej wraz z przyłączami. Po zakończeniu inwestycji wystąpili (w listopadzie 

2012r.) do Wójta Gminy Leszno z oświadczeniami woli nieodpłatnego przekazania na rzecz 

Gminy Leszno wykonanego odcinka 222 mb sieci wodociągowej.   

 Zgodnie z atr. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym w sprawach 

majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu wymagana jest zgoda Rady 

Gminy. 

 Mając powyższe na uwadze projekt uchwały uważany jest za zasadny.  


